Et primo est itnpactum deductum et celebratum quod vos dictus magister Ferdi
nanda ìbidem presens et consenciens teneamitii de pingere sex hystorias in dicto 
retabulo juxta disposicionem et ordinacionem mei elicti magistri Alfonsi de Castro et 
eciam miraculum beate Virginis Marie quod accidit inmilite et sopra iliud ymaginen 
Crucifixi. Et in pede dicti altaris quinqué yinagines juxta disposicionen preffali ma
gistri Alfonsi de Castro et nouem alias ymagincs incircuitu predicti retabuli, vindeli-
zet in polcera. 

Item est initum et conuentum inter nos et vos quod vos dictus magister Ferdi
nanda teneamini deaurare omnia et singola que in quodam exemplari vobis ostensa 
sunt et demostrata sub colore videlizet roseo prout de pineta sunt cxemplata. 

Item est in partimi deductum quod vos dictus pictor teneamini infra unum 
aiiniim et unnum incaselli redderc totum predictum retabulum cum omnibus annexis 

(1) La parte de escultura de este retablo fué realizada por Esteban Sancho. 
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et concxis perfectc dcpictuin juxta artem vestram et posituni in capclla predieta ad 
perpetuam rei memoriam. Itaque si predictum ipsius siue et terminus vobis imponi-
mus penam ex pacto inter nos inito ci convento quìnque solidornm monete Maiorica-
rum prò qualibet die ani adebitis amoncndorum ant de propriis vestris Louis solven-
dorum. 

Item fuit inter nos et vos conventuin et concordatum quod nos dicti operarii te- • 
neamur vobi» dieto pictore dare et soluere realiler et eum effectu centuin quincuagin-
ta libras monete pretacte Maiocarum prò laboribus vestris et prò dicto retabuli pintura 
et deauracione. Ita tamen quod non teneamur vobis dare vidclizet nec a n n u i i , nec 
colores, nec alimi hujusmodi v i m i n i omnia necessaria ad futuram et deauracionem 
ipsa (?) predictus pietor teneamini solvere vestris propriis sumtibus et expensis. 

Item fuit et est inter nos et vos initum et conventum quod nos dicti operarii 
teneamur et simus ubnoxii et obligati prout nunch teneamur et obnoxii sumus vobis 
preffato pictori dare et exsolvere prò totum mensem decembris proximi qundraginta 
libras monete prediete Maioricarum et prò totum mensem junii postea inmediate 
sequentem sexaginta libras et residuimi ad complcmcntum predictarum CI. librarum 
per acto et prefacto atipie posilo in dieta capclla prò dicto rctabulo habito tamen 
adiecto et declarato, quod vos dictus pictor non teneamini propriis expensis vestris 
dietimi retabulum ponere in altari diete capi-Ile set tamen cimi aliis opcraris teneami
ni conuenire tantummodo spacio sex dieriim et non aliis.